
Factura generata cu: MagMAN@Work versiunea 1.00 ( http://www.magman.ro )

DEMO MAGMAN SRL

Sediu:
Str. DEMOstene DEMOclif nr. 11, sect. 1
Bucuresti, ROMANIA
Nr. Reg. Com.: J40/1111/2001
CIF: RO 11111111
Cap. soc.: 1111 RON

Tel: 021 111 1111
Fax: 021 222 2222
email: office@magman.ro
http://www.magman.ro

Cont:
RO11 DEMO 1111 2222 3333 4444
Demo MAG Bank - suc. Demo

   Nr.      Denumirea produselor                        U.M.      Cantitatea           Pretul unitar                     Valoarea                 Valoarea T.V.A.
   crt.      sau serviciilor                                                                               (fara T.V.A.)

     0                                1                                   2                3                           4                                    5                                   6

   
Semnatura si        Date privind expeditia:                                         Total
stampila                Nume delegat: ................................................
furnizorului            B.I./C.I. seria: ....... nr.: ...................................     Semnatura                 Total de plata
                              Mijloc de transport: ........................................     de primire                   (col.5 + col.6)  
                              Data: ..............................................................
                              Semnaturile: ..................................................

FACTURA

Seria:                  nr.: 
 

Data: 

DEMOF           000008
 

            04-10-2007
 
 

Cota T.V.A.: 19.00 %
( 19 % )

Pagina 1

Cumparator:
 
 
 

Nr. Reg. Com.:
 
 

CIF / CNP:
 
 

Sediul:
 
 
 
 
 

Cont:
 
 

Banca:

 
Micul Anteprenor Demo SRL

 
 
 
 
 

J40/87654/1999

 
 
 
 
 
 
 
 

RO 88114488

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Str. Antreprenorului nr 44, sector 4,
Bucuresti, BUCURESTI, ROMANIA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RO88 BRDE 1234 4321 1234 4321

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BRD GSG suc. Dorobanti

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comanda nr. 12 / 04-10-2007

1 Echipamente: Server Test1
S/N: 3094093, garantie 36 luni

buc. 1.00 4110.69 4110.69 781.03

 
2

 
Produse: INTEL Core 2 Duo
E6320 1.86 GHz, Socket
LGA775, 4MB L2, FSB1066, box
S/N: 11B28C34B0F8BB2EDEA9,
garantie 36 luni

 
buc.

 
1.00

 
637.00

 
637.00

 
121.03

 
3

 
Produse: WESTERN DIGITAL
HDD SATA 74GB 10000RPM
16MB RAPTOR WD740ADFD
WDC
S/N: AC0D0036A4CEC3CF824C,
garantie 60 luni

 
buc.

 
1.00

 
503.82

 
503.82

 
95.73

 
4

 
Produse: D-LINK NET CARD PCI
10/100/1000T/32BIT LP DGE-
528T D-LINK
S/N: 017A6F18, 94830984,
3980298, 1827382, garantie 36
luni

 
buc.

 
4.00

 
537.88

 
2151.52

 
408.79

 
5

 
Produse: CHENBRO SERVER
CASE RM313 RACK 3U 650W
RAIL KIT  CHENBRO
S/N: 11B28C34B0F8BB2EDEA9,
garantie 24 luni

 
buc.

 
1.00

 
1263.75

 
1263.75

 
240.11
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Cumparator:
 
 
 

Nr. Reg. Com.:
 
 

CIF / CNP:
 
 

Sediul:
 
 
 
 
 

Cont:
 
 

Banca:

 
Micul Anteprenor Demo SRL
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RO 88114488

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Str. Antreprenorului nr 44, sector 4,
Bucuresti, BUCURESTI, ROMANIA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RO88 BRDE 1234 4321 1234 4321

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BRD GSG suc. Dorobanti

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comanda nr. 12 / 04-10-2007

6 Servicii: Administrare/
monitorizare servere
cf. contract nr. 20/ 11.10.2005

(perioada facturare: septembrie
2007)

buc. 1.00 438.10 438.10 83.24

 
7

 
Servicii: Dezvoltare software
cf. contract nr. 41/ 22.09.2006

 
ore

 
10.00

 
101.10

 
1011.00

 
192.09

 
8

 
Servicii: Proiectare structura IT
sediu str. Balotesti nr. 2, cf.
contract nr. 88/ 15.09.2007

 
ore

 
12.00

 
84.25

 
1011.00

 
192.09

 
9

 
Servicii: Hosting
domeniu antreprenor-demo.ro

(perioada facturare: 04.10.2007 ~
03.10.2008)

 
buc.

 
1.00

 
190.40

 
190.40

 
36.18

 
10

 
Servicii: Asistenta tehnica IT
verificare functionare PC-uri cf.
contract nr. 92/ 20.09.2007

 
ore *
om

 
45.00

 
35.70

 
1606.50

 
305.24

 
11

 
Timbru verde

 
buc.

 
1.00

 
7.00

 
7.00

 
1.33

 
12

 
Discount

 
buc.

 
1.00

 
-438.10

 
-438.10

 
-83.24

12492.68 2373.62

14866.30 RON

Curs facturare: 1 EUR = 3.37 RON, 1 USD = 2.38 RON, 
Termen de plata: 10 zile
Operator: Cont demonstrativ, CNP: 123456789123


